1. Incorpdranse a los responsables que se detallan a continuacion:

“30-62082765-3

*30-68452184-1

EMPESUR S A”

FOX PETROL SA”

2. Eliminanse a los responsables que se indican seguidamente:

“30-68780526-3

“30-61863268-3
“30-68345178-5

“30-68303482-3

“30-55553177-6

“30-67880173-5

“30-64248594-2

“30-52844753-4

ALPARGATAS TEXTIL
EXPORTADORA S.A”

CARNES ARGENTINAS S A”
GINOS S.A”

ITAPESCA S.A.C.I. PROYESUR
S.A.UTE”

OCTAVIANO S.A.LEI.C.Y A”

SOCIEDAD BILATERAL
AMERICANA S.A”

TEXCUER SA”
URQUIA PERETTI S.A”



